
 

La parte di immagine con ID relazione rId2 non è stata trovata nel file.

 
IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il Decreto 16264/2025 Albo ufficiale di Ateneo D.D.15753/25 prot.0376924 del 

29.12.25 ERASMUS+ Azione KA 107 Paese Cile Bando di selezione per la formazione di 

una graduatoria per la mobilità internazionale per studio in CILE– UNIVERSIDAD 

NACIONAL ARTURO PRAT (UNAP) Anno accademico 2025/2026 per n. 2 posti di 

mobilità internazionale per studio (Student Mobility for Studies) nell’a.a. 2025/2026 

della durata di 2 mesi ciascuno presso l’UNIVERSIDAD NACIONAL ARTURO PRAT 

(UNAP), Cile, da effettuarsi entro 15 luglio 2026; 

CONSIDERATO che il 19/01/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli culturali e professionali 

necessari alla partecipazione alla commissione per la procedura di selezione 

interna di cui al bando citato in premessa, 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente e non 

docente cui sopra, 

DECRETA 

di nominare la Commissione esaminatrice per la procedura di selezione interna 

indicata in premessa, che risulta così composta: 

Prof.ssa Silvia Scaramuzzi Presidente 

Prof. Edgardo Giordani componente 

Dott.ssa Alessandra Pantani componente 

  
 

 Il Direttore 
 Prof. Simone Orlandini 
 


		2026-01-22T23:21:31+0100
	SIMONE ORLANDINI




